указания по тълкуване и прилагане на закона, дадени в настоящото решение.	
	ОСЪЖДА Община Ямбол да заплати на “Корона Финанс“ ЕООД, представлявано от управителя Р. Вълев, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Ямбол, [жк], [адрес], сумата 1 020 /хиляда и двадесет/ лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА/п/ МАРИЯ РАДЕВА